
Zarządzenie nr 43/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2015 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  25/10/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15 października 2014 r.  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.
zm.) oraz § 6 Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiącego załącznik
do  Uchwały  Nr  1020/XXXIX/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  13  marca  2014  r.
w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia  w Lublinie z późn.  zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  regulaminie  Organizacyjnym  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie  , 
stanowiącym  załącznik do zarządzenia nr 25/10/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
15 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a) Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Zbożowej 22 A;”;

2) w § 5 w ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a) Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Zbożowej 22 A;”;

3) w § 9 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a) Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Zbożowej 22 A;”.

§ 2

Schemat  struktury  organizacyjnej  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie, 
ul. Lwowska  28  stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Zespołu 
Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia 
w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 43/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 marca 2015 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


